FERRI

USO INTERNO

FERRI srl - via C.Govoni, 30
44030 Tamara (FE) ITALY
Tel./Phone +39-0532.866866
Fax +39-0532.866851
http://www.ferrisrl.it

e-mail: info@ferrisrl.it

TESTATA TRINCIANTE
FLAIL HEAD
MAHKOPF
GROUPE DE BROYAGE
CABEZA CORTANTE

TSKID

SEGER

CATALOGO DELLE PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
ERSATZTEILKATALOG

CATALOGUE DE PIECES DETACHEES
CATALOGO DEL LAS PIEZAS DE RECAMBIO

TSKIDI600 [ 01]

|

Data pubblicazione:
Publication date:
Veroffentlichungsdatum:
Date de publication:
Fecha de publicacion:

01/08/2016




© © 0 © ©

USO INTERNO

Tutti i diritti riservati

Nessuna parte di questo documento puo essere riprodotta, memorizzata in un sistema di archiviazione o trasmessa a terzi in qualsiasi forma o con
gualsiasi mezzo, senza una preventiva autorizzazione scritta di FERRI srl.

FERRI srl si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento e senza preavviso, modifiche e miglioramenti ai suoi prodotti allo scopo di elevarne
costantemente la qualita, pertanto anche questa pubblicazione puo essere soggetta a modifiche.

All rights reserved

Neither the whole of this document nor any individual portion there of may be reproduced, stored on an electronic filing system or transmitted to
third parties in any form thereof any means, without the prior written consent of FERRI srl.

The technical data contained in this document is indicative and not binding, insofar as FERRI srl reserves the right to make modifications and
improvements to its products at any time in order to enhance the quality thereof.

Alle Rechte vorbehalten

Das vorliegende Handbuch bzw. Teile davon nicht diirfen ohne vorherige schriftliche Genehmigung der Fa. FERRI srl nachgedruckt, in
Speichersystemen abgelegt oder in beliebiger Form und mit beliebigen Mitteln an Dritte weitergegeben werden.

Die Fa. FERRI srl behilt sich das Recht vor, in Sinne der laufenden Steigerung der Qualitit jederzeit und ohne Ankiindigung Anderungen und
Verbesserungen an ihren Produkten vorzunehmen. Daher kann auch die vorliegende Veréffentlichung Anderungen unterliegen.

Tous droits réservés

Il est interdit de procéder a la reproduction intégrale ou partielle de ce document, a sa mise en mémoire dans un systéme d’archives ou a sa
transmission a des tiers sous quelque forme que ce soit sans 'autorisation écrite préalable de FERRI srl.

Les données techniques contenues dans ce document sont fournies a titre indicatif et non contraignant, dans la mesure ou FERRI srl se réserve le
droit d’apporter a tout moment des modifications et des améliorations a ses produits pour en élever constamment la qualité.

Todos los derechos reservados

Ninguna parte de esta publicacion puede ser reproducida, almacenada o transmitida de ninguna forma, no por ninglin medio, sin la previa
autorizacién escrita por parte de FERRI srl.

Los datos técnicos contenidos en este documento son indicativos y no constituyen compromiso, ya que FERRI srl se reserva el derecho de realizar
en cualquier momento modificaciones y mejoras en sus productos con el obleto de incrementar constantemente su calidad.

© FERRI srl



USO INTERNO

(IT) INDICE DELLE TAVOLE * (EN) INDEX OF PIECES * (DE) TABELLENINHALTSVIERZEICHNIS e INDEX DES PANNEAUX * (ES) INDICE DE LAS TABLAS

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor

Gruppo trasmissione - Drive unit - Antriebsgruppe - Kit de transmission - Grupo transmision

Gruppo trasmissione - Drive unit - Antriebsgruppe - Kit de transmission - Grupo transmision

Gruppo trasmissione - Drive unit - Antriebsgruppe - Kit de transmission - Grupo transmision

Gruppo rotore - Rotor - Messerwelle - Rotor - Rotor portacuchillas

Decalcomania - Decal - Abziehbild - Decalcomanie - Calcomania

Decalcomania - Decal - Abziehbild - Decalcomanie - Calcomania

Accessori - Options - Zubehoer - Options - Accessorios

Accessori - Options - Zubehoer - Options - Accessorios

Accessori - Options - Zubehoer - Options - Accessorios

Martinetto - Cylinder - Zylinder - Vérin - Gato




USO INTERNO

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor

© FERRI srl



USO INTERNO

TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000

Descrizione Estesa

1 |TSK20030200 1 1 1 COPERCHIO

2 032B001Z 7 7 7 VITE M8X12 ISO 7380

3 103440062 4 4 4 VITE TE M16X45 UNI 5739

4 1031B002Z 8 8 8 ROND.CONTACT M16 (16.4X32X2.8)
5 [TLP160100300 1 1 1 SUPPORTO CUSCINETTO SX

6 TLP160100200 1 1 1 SUPPORTO CUSCINETTO DX

7 10101004 2 2 2 SUPP.CUSC.UCFL 207

8 [TLP16160100 1 RULLO D'APPOGGIO

8 [TLP18160100 1 RULLO D'APPOGGIO

8 |TLP20160100 1 RULLO D'APPOGGIO

9 103420062 8 8 8 VITE TE M10X30 UNI 5739

10 |031B006Z 8 8 8 ROND.CONTACT M10 (10.2X22X1.6)
11 [TSK20160800 1 1 1 PATTINO ANTIUSURA SX

12 10343004z 6 6 6 VITE TE M12X30 UNI 5739

13 /031B007Z 6 6 6 ROND.CONTACT M12 (12.4X24X1.8)
14 [TSK20160700 1 1 1 SLITTA SX

15 /0359002 16 16 16 DADO AUT.M10 DIN 985

16 TSK20160600 1 1 1 PATTINO ANTIUSURA DX

17 |[TSK20160100 1 1 1 SLITTA DX

18 /03120042 4 4 4 VITE TPS M10X30 UNI 5933

19 /03490022 8 8 8 ROND.F.LAR. M10X30
2010359003 6 6 6 DADO AUT.M12 DIN 985

21 /03470067 4 4 4 VITE TE M8X20 UNI 5739

22 |031B0057 2 2 2 ROND.CONTACT M8 (8.2X16X1.4)
23 [TSK20030100 1 1 1 COPERCHIO INFERIORE CARTER
2410343003z 4 4 4 VITE TE M12X25 UNI 5739

25 [TLP16080100 1 ASTA FERMA GOMMATELA ZINCATA
25 [TLP18080100 1 ASTA FERMA GOMMATELA ZINCATA
25 [TLP20080100 1 ASTA FERMA GOMMATELA ZINCATA
26 TSK16170100 1 GOMMATELA ANTERIORE

26 TSK18170100 1 GOMMATELA ANTERIORE

26 [TSK20170100 1 GOMMATELA ANTERIORE

27 P12170400 1 1 1 PROTEZIONE CUSCINETTO

28 10310004 4 4 4 DADO AUT. M16 UNI 7474

29 /03490032 4 4 4 ROND.F.LAR. M12X36

30 /0339001 2 2 2 INGRASSATORE M6X1 A 90°

31 TSK16010100 1 TELAIO

31 TSK18010100 1 TELAIO

31 TSK20010300 1 TELAIO TSK200

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor




USO INTERNO

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor

© FERRI srl



USO INTERNO

TSKIDI6OO | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa

32 10344004z 4 4 4 VITE TE M16X35 UNI 5739

33 |TSK20030300 COPERCHIO CINGHIE

34 1031B004Z ROND.CONTACT M6 (6.1X12X1.2)
35 |[TSK20170200 PROTEZIONE CINGHIE

36 /0359001 DADO AUT.M8 DIN 985

37 [TLP20050100 LAMA DI CONSUMO

RN R (N[
N[N
N[ (N[

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor




USO INTERNO

- Bastidor

- Chassis

c
Q
£
i =
]
o
Q
£
(4]
S
'S
2
s
Ko}

G\

e
e

b

—

© FERRI srl




USO INTERNO
TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa
1 [TSK20200400 1 1 1 DENTE DI CHIUSURA
2 10337001 1 1 1 INGRASSATORE M6X1 DRITTO
3 |TSK20090300 1 1 1 ATTACCO POSTERIORE
4 10359004 6 6 6 DADO AUT.M14 DIN 985
5 1031B001Z 6 6 6 ROND.CONTACT M14 (14.4X30X2.4)
6 103410072 6 6 6 VITE TE M14X75 UNI 5737
7 |SKIFR190100 8 8 8 GRANO DI REGISTRO PATTINI
8 10309004z 8 8 8 DADO M16 UNI 5589
9 103660092 2 2 2 VITE TE M18X75 UNI 5737
10 /031B005Z 8 8 8 ROND.CONTACT M8 (8.2X16X1.4)
11 /03470052 8 8 8 VITE TE M8X16 UNI 5739
12103210072 2 2 2 ROND.PIANA M18 UNI 1734
13 /0359009 2 2 2 DADO AUT.M18 DIN 985
14 TSK20160500 2 2 2 PATTINO SUPERIORE REGISTRABILE
15 TSK20160400 2 2 2 PATTINO INFERIORE FISSO

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor




USO INTERNO

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor

© FERRI srl



USO INTERNO
Nr Code TSKIDI6OO | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa Note
1 11004002 16 16 16 BOCCOLA SPALLATA 30X40 L30
2 [TSK20210100 4 4 4 BRACCIO PARALLELOGRAMMA
3 10339001 8 8 8 INGRASSATORE M6X1 A 90°
4 13201006 4 4 4 PARACOLPI CIL.#100X30 M16 MAS.
5 |TSK20090500 1 1 1 ATTACCO SAE J2513
6 |[BSV10110500 6 6 6 SPINA MARTINETTO
7 10321010z 6 6 6 ROND.PIANA M24 UNI 1734
8 10359008 6 6 6 DADO AUT.M24 UNI 7474 H=21
9 103210122 4 4 4 ROND.PIANA M30 UNI 1734
10 /0329014 4 4 4 SPINA ELAST.8X50 UNI 6873
11 TSK20110200 2 2 2 PERNO MOBILE PARALLELOGR.D=30

Telaio - Frame - Rahmen - Chassis - Bastidor




USO INTERNO

c
.2
2

£

wv
f=
©

S
=

o

Q.

=}

S
G

=
.0

w
o)

£

%]

[=

©

S
=

)]
T
=
3

()]

Q.

Q

=]

S

[T

7]
2

()]
=
E

[=
<
=

[=

=}

()]
2

S
a

)]

[=
2

wv
@

£

w

(L]

S
=

[=]

Q

Q.

=]

S
G

TSKID1600

Ny

1
%@E\\@
7

-

© FERRI srl




USO INTERNO
TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa
1 MC15110100 8 8 8 VITE SUPPORTO CUSCINETTO ZINC.
2 1031B002Z 8 8 8 ROND.CONTACT M16 (16.4X32X2.8)
EN0104014 2 2 2 SUPP.CUSC.UCF 210 IN ACCIAIO >= B4303
£} 010400 2 2 2 SUPP.CUSC.UCF 210 < B4303
3 10701064 1 PULEGGIA 3SPB 200 D80 C1
4 |TLP16150100 2 2 2 FLANGIA ROTORE
5 10337001 1 1 1 INGRASSATORE M6X1 DRITTO
6 11601011 2 2 2 CALETTATORE TLK134 40X80
7 10701105 1 1 1 PULEGGIA 4SPB 200 D80 C1
8 10701087 1 1 1 PULEGGIA 4SPB 180 D80 C1
9 10804008 4 4 4 CINGHIA SPBX 1400
1010347006Z 4 4 4 VITE TE M8X20 UNI 5739
110313010 4 4 4 VITE TPS M12X70 UNI 5933
12 103090082 1 1 1 DADO M14 UNI 5589
13 1031B001Z 1 1 1 ROND.CONTACT M14 (14.4X30X2.4)
14 103690092 1 1 1 VITE TE M14X90 UNI 5739
15 |[TSK20070100 1 1 1 SUPPORTO MOTORE X TIRO CINGHIA
16 1031B007Z 8 8 8 ROND.CONTACT M12 (12.4X24X1.8)
17 10359003 8 8 8 DADO AUT.M12 DIN 985
18 [TSK20140200 4 4 4 DISTANZIALE PER MOTORE
19 11301052 1 1 1 KM30.34 R5-42 Z0 PGF/GFN
20 /0436005 2 2 2 RONDELLA BONDED 1"
21 /0402007 2 2 2 NIPPLO 1"
22 /0436006 1 1 1 RONDELLA BONDED 3/8"
23 0401004 1 1 1 RIDUZIONE 1/2"-3/8" M/M
24 [TSK20170500 1 1 1 PARAPOLVERE LATO SUPPORTO
25 |031B005Z 4 4 4 ROND.CONTACT M8 (8.2X16X1.4)
26 [TSK20170300 1 1 1 PARAPOLVERE LATO SCARPATA
27 10337010 1 1 1 INGRASSATORE 1/8" GAS
28 10421023 1 1 1 RIDUZIONE M6 MAS.-1/8G FEM.DIS
29 10445002 2 2 1 INNESTO RAPIDO 1/8"GOMITO GIR.
30 /0445003 0,25 0,25 0,25 TUBO GOMMA X GRASSO DIN73378
311301053 1 KM30.27 R5-42 Z0 PGF/GFN
321301071 1 1 KM30.38 R5-42 Z0 PGF/GFNG
3310701088 1 PULEGGIA 3SPB 180 D80 C1
34 /0701064 1 PULEGGIA 3SPB 200 D80 C1

Gruppo trasmissione - Drive unit - Antriebsgruppe - Kit de transmission - Grupo transmision




TSKID1600

USO INTERNO

— A
G000, D, s ¢
Gy i, =~

D0 iy \
Y Do

77 0 /
whim” \Q_

NU‘@ W
/

[ =
o
(]
£
(7]
[ =
o
s
]
o
=
S
(G]
c
2
(7]
o
£
w
c
o
=
[}
©
&=
4
[}
[~ %
Q.
=
S
X
o]
Q
‘=
s
(=
<
e
c
b=}
Q
2
S
a
Q
c
o
o
o
£
(7]
©
S
s
o
Qo
Q.
=
S
(]

s )
iy,
W00

iy’

© FERRI srl




USO INTERNO
TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa
1 MC15110100 8 8 8 VITE SUPPORTO CUSCINETTO ZINC.
2 1031B002Z 8 8 8 ROND.CONTACT M16 (16.4X32X2.8)
EN0104014 2 2 2 SUPP.CUSC.UCF 210 IN ACCIAIO >= B4303
£} 010400 2 2 2 SUPP.CUSC.UCF 210 < B4303
4 TLP16150100 1 1 1 FLANGIA ROTORE
5 10337001 1 1 1 INGRASSATORE M6X1 DRITTO
6 1601011 2 2 2 CALETTATORE TLK134 40X80
7 10701105 1 1 1 PULEGGIA 4SPB 200 D80 C1
8 10701087 1 1 1 PULEGGIA 4SPB 180 D80 C1
9 10804008 4 4 4 CINGHIA SPBX 1400
10 /03470062 4 4 4 VITE TE M8X20 UNI 5739
1110313010 4 4 4 VITE TPS M12X70 UNI 5933
12 /03090087 1 1 1 DADO M14 UNI 5589
13 /031B001Z 1 1 1 ROND.CONTACT M14 (14.4X30X2.4)
14 103690092 1 1 1 VITE TE M14X90 UNI 5739
15 |[TSK20070100 1 1 1 SUPPORTO MOTORE X TIRO CINGHIA
16 |031B007Z 8 8 8 ROND.CONTACT M12 (12.4X24X1.8)
17 10359003 8 8 8 DADO AUT.M12 DIN 985
18 TSK20140200 4 4 4 DISTANZIALE PER MOTORE
191301052 1 1 1 KM30.34 R5-42 Z0 PGF/GFN
20 /0436005 2 2 2 RONDELLA BONDED 1"
210402007 2 2 2 NIPPLO 1"
22 10436006 1 1 1 RONDELLA BONDED 3/8"
23 /0401004 1 1 1 RIDUZIONE 1/2"-3/8" M/M
24 [TSK20170500 1 1 1 PARAPOLVERE LATO SUPPORTO
25 /031B005Z 4 4 4 ROND.CONTACT M8 (8.2X16X1.4)
26 [TSK20170300 1 1 1 PARAPOLVERE LATO SCARPATA
27 10337010 1 1 1 INGRASSATORE 1/8" GAS
28 10421023 1 1 1 RIDUZIONE M6 MAS.-1/8G FEM.DIS
29 0445002 2 2 1 INNESTO RAPIDO 1/8"GOMITO GIR.
30 /0445003 0,25 0,25 0,25 TUBO GOMMA X GRASSO DIN73378
311301053 1 KM30.27 R5-42 Z0 PGF/GFN
32 11301071 1 1 KM30.38 R5-42 Z0 PGF/GFNG
33 /0701088 1 PULEGGIA 3SPB 180 D80 C1
34 /0701064 1 PULEGGIA 3SPB 200 D80 C1
35103120202 3 3 3 VITE TPS M10X25 UNI5933 ESLOCK

Gruppo trasmissione - Drive unit - Antriebsgruppe - Kit de transmission - Grupo transmision




USO INTERNO

c
.2
5

£

wv
f=
©

S
=

o

Q.

=}

S
(U]

=
.0

w
@2

£

%]

[=

©

S
=

)]
T
=
3

()]

Q.

Q

=]

S

[T

7]
2

()]
=
5

[=
<
=

[=

=}

()]
2

S
(=]

)]

[=
9

wv
@

£

w

(L]

S
=

[=]

Q

Q.

=]

S
(G

4
7

TSt~
o) iy
‘ 000000 0000 y?
oy aoitnnr? |

© FERRI srl




USO INTERNO
TSKIDI6OO | TSKIDSI800 |TSKIDS2000 Descrizione Estesa
1 10359001 2 2 2 DADO AUT.M8 DIN 985
2 |031B005z 4 4 4 ROND.CONTACT M8 (8.2X16X1.4)
3 10317017z 2 2 2 VITE TCElI M8X80 UNI 5931
4 10401009 4 4 4 RIDUZIONE 1"-3/4" M/M
5 10436003 5 5 5 RONDELLA BONDED 3/4"
6 10410027 1 1 1 RACCORDO AT 1/2" MMFG
7 10401006 1 1 1 RIDUZIONE 3/4"-1/2" M/M
8 10417094 1 1 1 VALV.ANTIURTO VAA/RU/DL34/TS.S
9 10505279 2 2 2 T.2HBT 1 FD+FD SPIRAL. L=500
10 /0503246 1 1 1 T.R1 1/2 FD+F90 SPIR. L=700
11 /0503247 1 1 1 T.R1 1/2 FD+FD SPIR. L=3000
12 /0505284 2 2 2 T.2HBT 1 FD+FD SPIRAL. L=3000

Gruppo trasmissione - Drive unit - Antriebsgruppe - Kit de transmission - Grupo transmision




USO INTERNO

Gruppo rotore - Rotor - Messerwelle - Rotor - Rotor portacuchillas

Z@

('ﬁ'ﬁu 6

3
J
&, /8 v
Pl
M
7 e N

© FERRI srl



USO INTERNO
TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa
1 ZL1611 1 ROT.16 POS.MAZZA UNID.DISP.DX
1 ZL1807 1 ROT.18 POS.MAZZA UNID.DISP.DX
1 ZL2012 1 ROT.20 POS.MAZZA UNID.DISP.DX
2 1ZMT20190100 16 18 20 VITE M16 A DISEGNO
3 10310004 16 18 20 DADO AUT. M16 UNI 7474
4 10901196 16 18 20 MAZZETTA ZT & ZTE
5 ZL16020401 64 72 80 ORECCHIA
6 ZL1612 1 ROT.16 POS. 3 POLIVALENTI
6 1ZL1808 1 ROT.18 POS. 3 POLIVALENTI
6 ZL2013 1 ROT.20 POS. 3 POLIVALENTI
7 10901146 48 54 60 COLTELLO POLIVALENTE PICCOLO
8 11101072 16 18 20 DISTANZIALE
9 11101010 16 18 20 RONDELLA 35X4X17

Gruppo rotore - Rotor - Messerwelle - Rotor - Rotor portacuchillas




USO INTERNO

Decalcomania - Decal - Abziehbild - Decalcomanie - Calcomania

I S E/ 9
— ¢ 5
‘ Lo | ] i -
+ FERRI v  Hof Jeseence
’/"’ | L N s

TSKID 1600

D 1800
TSKID 2000

10

© FERRI srl



USO INTERNO
TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa
1 /1801182 1 1 1 TARGHETTA MATRICOLA CE
2 1801056 3 3 3 DECAL."FERRI" 286X83 GRANDE
3 11801290 1 1 1 DEC."PERICOLO SCHIACC." 60X115
4 11801497 1 1 1 LOGO FERRI 433X112 MM
5 11801326 1 1 1 PERICOLO PULEGGE ROT. 60X115
6 1801329 1 1 1 LIBR.USO E MANUT. 60X115
7 11801378 3 3 3 DECALC. PUNTO AGGANCIO SOLLEV.
8 11801368 1 1 1 DECALC. ATTENZ.DISP. PROTEZION
9 11801373 12 12 12 DECALC."INGRASSARE 4 HOURS"
10 /1801392 1 1 1 DEC. ANTERIORE (GRUPPO)
11 1801393 1 1 1 DEC.POSTERIORE GRUPPO PICCOLA
12 11801693 1 DECAL."TSKID1600"
12 11801692 1 DECAL."TSKID1800"
12 1801691 1 DECAL."TSKID2000"

Decalcomania - Decal - Abziehbild - Decalcomanie - Calcomania




USO INTERNO

Decalcomania - Decal - Abziehbild - Decalcomanie - Calcomania

A DANGER

A DANGER

5
/|

4

MOVING PARTS HAZARD
TO PREVENT SERIOUS INJURY
OR DEATH:

© FERRI srl



USO INTERNO

Nr Code TSKIDI6OO | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa Note
1 |[NS471G 300 300 300 NASTRO RIFRANGENTE GIALL H=5CM
2 11801434 2 2 2 WARNING PINCH POINT

3 11801056 3 3 3 DECAL."FERRI" 286X83 GRANDE

4 11801425 1 1 1 DECALC. HIGH-PRESSURE FLUID

5 11801426 1 1 1 DISPOSITIVI PROTEZIONE WARNING
6 11801427 1 1 1 WARNING ROTAZIONE PULEGGE

7 11801432 1 1 1 DANGER CLEANING BLOCKAGES HAZ.
8 11801435 1 1 1 DANGER KEEP CLEAR

9 11801437 1 1 1 DANGET CRUSHING HAZARD

10 11801443 1 1 1 WARNING READ & UNDERSTAND

11 /1801445 4 4 4 DECALCOMANIA PU.TO AGGANCIO EX
12 11801446 1 1 1 DANGER FALLING OFF HAZARD
1311801449 11 11 11 DECALCOMANIA "GREASE"

14 11801452 1 1 1 CAUTION "OPERATING SAFETY"

15 11801497 1 1 1 LOGO FERRI 433X112 MM

16 /1801693 1 DECAL."TSKID1600"

16 /1801692 1 DECAL."TSKID1800"

16 1801691 1 DECAL."TSKID2000"

Decalcomania - Decal - Abziehbild - Decalcomanie - Calcomania




USO INTERNO

VO77 Accessori - Options - Zubehoer - Options - Accessorios VO77

© FERRI srl



USO INTERNO
TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa
1 10310005 1 1 1 DADO AUT. M20 UNI 7473
2 10436006 4 4 4 RONDELLA BONDED 3/8"
3 10428003 2 2 2 OCCHIO 3/8 MASCHIO 3/8
4 10412003 2 2 2 VITE CAVA 3/8"
5 10502574 1 1 1 T.R2 3/8 FD+F45° SPIRAL.L=3500
6 10502589 1 1 1 T.R2 3/8 FD+FD SPIRAL. L=3500
7 10305024z 1 1 1 VITE TE M20X70 UNI 5737
8 2758000 1 1 1 MARTINETTO PER MC
9 |TSK20140100 1 1 1 DISTANZIALE MARTINETTO
10 /0414015 2 2 2 COLLARE CF3 FORO D=22
11 /0414006 1 1 1 PIASTRA SUPERIORE CF3 ZINCATA
12 |031A005Z 1 1 1 RONDELLA ELASTICA M8 DIN 7980
130317009 1 1 1 VITE TCEI M8X40 UNI 5931
14 10418020 2 2 2 TAPPO MASCHIO 3/8"

Accessori - Options - Zubehoer - Options - Accessorios




USO INTERNO

Accessori - Options - Zubehoer - Options - Accessorios

© FERRI srl



USO INTERNO
TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa
1 10503247 1 1 1 T.R1 1/2 FD+FD SPIR. L=3000
2 10504211 1 1 1 T.R2 3/4 F90+OC SPIR. L=800
3 10503248 1 1 1 T.R2 1/2 F90+F90 SPIR. L=600
4 10505279 2 2 2 T.2HBT 1 FD+FD SPIRAL. L=500
5 10505284 2 2 2 T.2HBT 1 FD+FD SPIRAL. L=3000
6 10410027 1 1 1 RACCORDO AT 1/2" MMFG
7 10436003 11 11 11 RONDELLA BONDED 3/4"
8 10401009 4 4 4 RIDUZIONE 1"-3/4" M/M
9 10417094 1 1 1 VALV.ANTIURTO VAA/RU/DL34/TS.S
10 /0402006 3 3 3 NIPPLO 3/4"
11 /0407005 2 2 2 GIREVOLE 3/4"
1210410045 1 1 1 RACC.AT 3/4" FFF
1310421011 1 1 1 RIDUZ.FISSA F1/2-M3/4
14 10455001 1 1 1 ADATT.90° M1/20RIENT.+M1/2"
15 10412006 1 1 1 VITE CAVA 3/4"
160417132 1 1 1 VALVOLA REGOLATRICE VRFC3 V34
17103170172 2 2 2 VITE TCEI M8X80 UNI 5931
18 /031B005Z 4 4 4 ROND.CONTACT M8 (8.2X16X1.4)
19 10359001 2 2 2 DADO AUT.M8 DIN 985

Accessori - Options - Zubehoer - Options - Accessorios




USO INTERNO

wv
o
=
<]
w
wv
]
Q
(%]
<
w
f=
o
=]
o
o
e
]
o
<
]
o
=]
N
w
[=
o
=]
o
(e}
=
<]
w
w
]
o
(%]
<

TSK1602

TSK1603

© FERRI srl




USO INTERNO
TSKIDI600 | TSKIDI80O | TSKID2000 Descrizione Estesa
1 [TSK16030100 1 1 1 PROTEZIONE VAL. DEVIATRICE
2 10401009 4 4 4 RIDUZIONE 1"-3/4"  M/M
3 10405007 2 2 2 CURVA A90° M-F 1"
4 10412003 2 2 2 VITE CAVA 3/8"
5 10417181 1 1 1 DEVIAT.DFE20/6B18ES-W201-12VDC
6 10421008 2 2 2 RIDUZ.FISSA F3/8-3/4M
7 1031B006Z 2 2 2 ROND.CONTACT M10 (10.2X22X1.6)
8 10436006 4 4 4 RONDELLA BONDED 3/8"
9 10502217 1 1 1 T.R2 3/8 F45+0C3/8 L=550
10 /0502218 1 1 1 T.R2 3/8 FD+0OC3/8 =500
11 /0505289 2 2 2 T.R2 1 FD+FD =670
12103180187 2 2 2 VITE TCEI M10X90 UNI 5931
13 /0505290 2 2 2 T.R2 1 FD+FD L=500
14 13101263 1 1 1 CAVO KIT TSK1602 E TSK1603
15 10426005 1 1 1 PROLUNGA 1 M/F ESAGONO L=40

Accessori - Options - Zubehoer - Options - Accessorios




USO INTERNO

Martinetto - Cylinder - Zylinder - Vérin - Gato




USO INTERNO
Nr Code Descrizione Estesa Note
1 |2758000 1 MARTINETTO PER MC
2 2601029 1 KIT GUARNIZIONI 2790000
3 2758001 1 2758001
4 12758007 1
5 |2758003 1 PISTONE
6 2758004 1 STELO
7 2758005 1 GHIERA
8 2758006 1 RONDELLA
9 10310004 1 DADO AUT. M16 UNI 7474

Martinetto - Cylinder - Zylinder - Vérin - Gato




(T ELENCO ALFA-NUMERICO COMPONENTI TAVOLE CATALOGO LISTA ALPHANUMERIQUE PIECES-TABLES CATALOGUE VUES ECLATEES
(EN) ALPHANUMERICAL PARTS LIST-EXPLODED-VIEW (ES LISTA ALFANUMERICA PIEZAS-TABLAS CATALOGO PLANOS DESPEZADOS TSKID
ALPHANUMERISCHES TEILVERZEICHNIS-KATALOGTABELLEN

Code Nr | TSKID1600 | TSKID1800 | TSKID2000 Code TAV Nr | TSKID1600 | TSKID1800 | TSKID2000
0101004 2 2 2 031B007Z 13 6 6 6
0104003 2 2 2 031B007Z 16 8 8 8
0104003 2 2 2 031B007Z 16 8 8 8
0104014 2 2 2 03210072 12 2 2 2
0104014 2 2 2 03210102 7 6 6 6
03050242 1 1 1 03210127 9 4 4 4
03090042 8 8 8 0329014 10 4 4 4
03090082 1 1 1 03280012 2 7 7 7
03090082 1 1 1 0337001 2 1 1 1
0310004 1 0337001 5 1 1 1
0310004 4 4 4 0337001 5 1 1 1
0310004 16 18 20 0337010 27 1 1 1
0310005 1 1 1 0337010 27 1 1 1
03120042 4 4 4 0339001 30 2 2 2
03120202 3 3 3 0339001 3 8 8 8
0313010 4 4 4 03410072 6 6 6 6
0313010 4 4 4 03420062 9 8 8 8
0317009 1 1 1 03430032 24 4 4 4
03170172 2 2 2 03430042 12 6 6 6
03170172 2 2 2 03440042 32 4 4 4
03180182 2 2 2 03440062 3 4 4 4
031A005Z 1 1 1 03470052 11 8 8 8
031B001Z 6 6 6 03470062 21 4 4 4
031B001Z 1 1 1 03470062 Il 10 4 4 4
031B001Z 1 1 1 03470062 10 4 4 4
031B002Z 8 8 8 03490022 19 8 8 8
031B002Z 8 8 8 03490032 29 4 4 4
031B002Z 8 8 8 0359001 36 2 2 2
031B004Z 2 2 2 0359001 1 2 2 2
031B005Z 2 2 2 0359001 19 2 2 2
031B005Z 8 8 8 0359002 15| 16 16 16
031B005Z 4 4 4 0359003 20 6 6 6
031B005Z 4 4 4 0359003 17 8 8 8
031B005Z 4 4 4 0359003 S 17 8 8 8
031B005Z 4 4 4 0359004 poss |8 6 6 6
031B006Z 8 8 8 0359008 ross  |IB 6 6 6
031B006Z 2 2 2 0359009 13 2 2 2




Code TAV Nr | TSKID1600 | TSKID1800 | TSKID2000 Code TAV Nr | TSKID1600 | TSKID1800 | TSKID2000

03660092 rosa B 2 2 2 0436006 22 1 1 1
03690092 14 1 1 1 0436006 22 1 1 1
03690092 14 1 1 1 0436006 2 4 4 4
0401004 23 1 1 1 0436006 8 4 4 4
0401004 23 1 1 1 0445002 29 2 2 1
0401006 7 1 1 1 0445002 29 2 2 1
0401009 4 4 4 4 0445003 30| 0,25 0,25 0,25
0401009 8 4 4 4 0445003 30/ 0,25 0,25 0,25
0401009 2 4 4 4 0455001 14 1 1 1
0402006 10 3 3 3 0502217 9 1 1 1
0402007 21 2 2 2 0502218 10 1 1 1
0402007 21 2 2 2 0502574 5 1 1 1
0405007 3 2 2 2 0502589 6 1 1 1
0407005 11 2 2 2 0503246 10 1 1 1
0410027 6 1 1 1 0503247 11 1 1 1
0410027 6 1 1 1 0503247 1 1 1 1
0410045 12 1 1 1 0503248 3 1 1 1
0412003 4 2 2 2 0504211 2 1 1 1
0412003 4 2 2 2 0505279 9 2 2 2
0412006 15 1 1 1 0505279 4 2 2 2
0414006 11 1 1 1 0505284 12 2 2 2
0414015 10 2 2 2 0505284 5 2 2 2
0417094 8 1 1 1 0505289 11 2 2 2
0417094 9 1 1 1 0505290 13 2 2 2
0417132 16 1 1 1 0701064 3 1

0417181 5 1 1 1 0701064 34 1

0418020 14 2 2 2 0701064 34 1

0421008 6 2 2 2 0701087 8 1 1 1
0421011 13 1 1 1 0701087 8 1 1 1
0421023 28 1 1 1 0701088 33 1

0421023 28 1 1 1 0701088 | 106 [EE 1

0426005 15 1 1 1 0701105 | 093 K 1 1 1
0428003 3 2 2 2 0701105 | 16 K 1 1 1
0436003 5 5 5 5 0804008 | a0z B 4 4 4
0436003 7 11 11 11 0804008 | 106 B 4 4 4
0436005 20 2 2 2 0901146 | q0s |K 48 54 60
0436005 20 2 2 2 0901196 | qoos | 16 18 20

(T ELENCO ALFA-NUMERICO COMPONENTI TAVOLE CATALOGO LISTA ALPHANUMERIQUE PIECES-TABLES CATALOGUE VUES ECLATEES
TSKID (EN) ALPHANUMERICAL PARTS LIST-EXPLODED-VIEW (ES LISTA ALFANUMERICA PIEZAS-TABLAS CATALOGO PLANOS DESPEZADOS TSKID

ALPHANUMERISCHES TEILVERZEICHNIS-KATALOGTABELLEN




LISTA ALPHANUMERIQUE PIECES-TABLES CATALOGUE VUES ECLATEES
(ES LISTA ALFANUMERICA PIEZAS-TABLAS CATALOGO PLANOS DESPEZADOS TSKID

(T ELENCO ALFA-NUMERICO COMPONENTI TAVOLE CATALOGO
(EN) ALPHANUMERICAL PARTS LIST-EXPLODED-VIEW
ALPHANUMERISCHES TEILVERZEICHNIS-KATALOGTABELLEN

Code Nr | TSKID1600 | TSKID1800 | TSKID2000 Code TAV Nr | TSKID1600 | TSKID1800 | TSKID2000
1004002 16 16 16 1801691 16 1
1101010 16 18 20 1801692 k138 [

1101072 16 18 20 1801692 16

1301052 1 1 1 1801693 12 1

1301052 1 1 1 1801693 16 1

1301053 1 2601029 2 1

1301053 1 2758000 1 1

1301071 1 1 2758000 8 1 1
1301071 1 1 2758001 3 1

1601011 6 2 2 2 2758003 5 1

1601011 6 2 2 2 2758004 6 1

1801056 2 3 3 3 2758005 7 1

1801056 3 3 3 3 2758006 8 1

1801182 1 1 1 1 2758007 4 1

1801290 3 1 1 1 3101263 14 1 1 1
1801326 5 1 1 1 3201006 4 4 4 4
1801329 6 1 1 1 BSV10110500 6 6 6 6
1801368 8 1 1 1 MC15110100 1 8 8 8
1801373 9 12 12 12 MC15110100 1 8 8 8
1801378 7 3 3 3 NS471G 1| 300 300 300
1801392 10 1 1 1 P12170400 27 1 1 1
1801393 11 1 1 1 SKIFR190100 7 8 8 8
1801425 4 1 1 1 TLP160100200 6 1 1 1
1801426 5 1 1 1 TLP160100300 5 1 1 1
1801427 6 1 1 1 TLP16080100 25 1

1801432 7 1 1 1 TLP16150100 4 2 2
1801434 2 2 2 2 TLP16150100 4 1 1
1801435 8 1 1 1 TLP16160100 8 1

1801437 9 1 1 1 TLP18080100 25

1801443 10 1 1 1 TLP18160100 8 1

1801445 11 4 4 4 TLP20050100 37 1
1801446 12 1 1 1 TLP20080100 25 1
1801449 13 11 11 11 TLP20160100 8 1
1801452 14 1 1 1 TSK16010100 31

1801497 4 1 1 1 TSK16030100 1 1 1
1801497 1 1 1 TSK16170100 26

1801691 1 TSK18010100 31




Code

TAV Nr | TSKID1600 | TSKID1800 | TSKID2000

TSK18170100 26 1
TSK20010300 31 1
TSK20030100 23 1 1 1
TSK20030200 1 1 1 1
TSK20030300 33 1 1 1
TSK20070100 15 1 1 1
TSK20070100 15 1 1 1
TSK20090300 3 1 1 1
TSK20090500 5 1 1 1
TSK20110200 11 2 2 2
TSK20140100 9 1 1 1
TSK20140200 18 4 4 4
TSK20140200 18 4 4 4
TSK20160100 17 1 1 1
TSK20160400 S 15 2 2 2
TSK20160500 Tl 14 2 2 2
TSK20160600 16 1 1 1
TSK20160700 14 1 1 1
TSK20160800 11 1 1 1
TSK20170100 26 1
TSK20170200 35 1 1 1
TSK20170300 26 1 1 1
TSK20170300 26 1 1 1
TSK20170500 24 1 1 1
TSK20170500 24 1 1 1
TSK20200400 1 1 1 1
TSK20210100 2 4 4 4
7116020401 5 64 72 80
ZL1611 1 1

ZL1612 6 1

ZL1807 1 1

711808 6 1

712012 1 1
212013 6 1
ZMT20190100 2 16 18 20

ELENCO ALFA-NUMERICO COMPONENTI TAVOLE CATALOGO
(EN) ALPHANUMERICAL PARTS LIST-EXPLODED-VIEW
ALPHANUMERISCHES TEILVERZEICHNIS-KATALOGTABELLEN

S

LISTA ALPHANUMERIQUE PIECES-TABLES CATALOGUE VUES ECLATEES
(ES> LISTA ALFANUMERICA PIEZAS-TABLAS CATALOGO PLANOS DESPEZADOS

TSKID




SEGER

ERR |

Questa pagina € bianca per esigenza d'impostazione di catalogo
This page has been left blank for reasons of clarity

Diese weisse seite ist fur unsere katalogeintragungen bestimmt
On a laisse cette page en blanc pour de raisons de clarte

Se ha dejado en blanco esta pagina por razones de claridad

© FERRI srl



	P063
	P064
	P065
	Q093
	Q106
	Q095
	Q094
	K138
	K139
	V077
	V078
	V084
	D063

